
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 سعيد بن جبير للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0037

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

221410037002
221410037004
221410037005
221410037006
221410037007
221410037011
221410037012
221410037014
221410037016
221410037017
221410037018
221410037019
221410037020
221410037021
221410037026
221410037031
221410037033
221410037034
221410037035
221410037041
221410037042
221420037044

أحمد علي حسين طهماز
جعفرالصادق علي شريف حيال

حسن خماس مسير كزير
حسن كاظم شريف عبد

حسنين حميد مزعل عليخ
حمزه محمد مهدي عوده

زين العابدين صلاح  مجيد موحان
سجاد سعد بريسم علي

سجاد محمد جابر طهماز
عباس علاوي  ناجي بريسم

عبدالهادي صلاح  عبدالهادي عبود
علي أحمد جميل مشرف

علي زيد عبيد شناوه
علي شريف مرعي حسين

علي محمد حجام طليب
محمد حسن هادي شمخي
محمد صالح كريم حمود

محمد عبدالرضا خضير وني
محمد موسى مجيد محسن
منتظر محمد جابر طهماز
مهدي محمد جابر طهماز

روان حيدر لطيف عبد

84
73
96
75
50
80
81
85
62
93
50
97
78
66
60
81
50
77
58
50
84
85

65
55
59
50
68
66
59
52
60
50
61
75
58
53
54
61
50
50
58
50
73
72

50
50
32
40
50
50
50
50
30
50
44
63
38
50
50
43
50
43
40
غ

50
53

50
54
74
31
50
50
60
27
50
39
26
60
50
32
50
50
27
50
50
غ

34
70

51
64
68
50
50
71
69
90
77
84
74
88
62
62
76
81
50
69
50
66
67
80

61
71
50
50
64
50
50
75
59
66
72
55
59
78
50
62
63
57
61
غ

50
71

67
64
67
58
57
53
52
69
74
64
55
80
54
53
50
64
53
61
58
54
64
86

82
69
73
77
55
82
63
85
78
67
65
74
90
61
56
61
71
63
72
50
56
84

ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
ناجح

510
500

0
0

444
502
484

0
0
0
0

592
0
0

446
0
0
0
0
0
0

601

63.75
62.5

0
0

55.5
62.75
60.5

0
0
0
0

74
0
0

55.75
0
0
0
0
0
0

75.13

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 سعيد بن جبير للبنين اسم المدرسة

22 8 0 14  36.36%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

22211

المشاركين
بناتبنينكلي

871

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

14140

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00980100

 0% 100% 47% 27% 100% 50% 100% 100%

 36.36%


